
mail:harugaku@mxc.nkansai.ne.jp

令和5年 1月号 NO.614 http://www.harugaku.com/index.html

学園だより
　　（春日学園発行）

　〒669-4132

謹んで新年のご挨拶を申し上げます

   皆様におかれましては健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。
日頃より、ご利用者、ご家族様ならびに地域の皆様から温かいご支援とご協力

を賜り、無事新春を迎えることができたことを心より御礼申し上げます。
 

　皆様ご承知の通り、2022年は日本全体が新型コロナウイルス感染症の影響を
大きく受けた一年となりました。春日学園でも昨年12月９日から12月24日の間
で一時保護を含めた入所ご利用者26名中22名の方が感染、療養することとな
りました。職員についても6名の職員がその間に感染致しました。多大なご心配、
ご負担をお掛けして申し訳ありませんでした。その中でも幸い、重症化された方
はなく短期間の療養により皆様元気になられ、日常生活を送ることが出来ており

ます。
 

本年も当面、新型コロナウイルスの影響は続きますので、感染予防対策につき
ましては、昨年の教訓も踏まえて行っていきます。健康管理、館内の消毒、清掃
を引き続き徹底して参ります。 そのような環境においても、明るく健康的なご利用
者の笑顔を大切に、施設運営を職員一丸となって行っていきます。 皆様のご理

解、ご協力を引き続きお願い申し上げます。
2023年がご利用者、ご家族の皆様にとって、幸多い一年でありますことを心より

ご祈念申し上げます。
　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　　田野　基宏

兵庫県丹波市春日町野村65-1

℡0795（75）1080　fax（75）0377

２０２３年も

楽しく元気に過ごします！

１月１日はおせち料理をいただきました＾＾

みんなで仲良く過ごしています

保護者様よりみかんを頂き

みんなで食べました＾＾

http://www.harugaku.com/index.html#

